
FINITIONS

* Dimensions en cm.

* Correspond à 2 tiroirs. Quand le meuble est 1 tiroir, il a des petites boîtes de rangement.

Profondeur 15

MEUBLES ET AUXILIAIRES

V O R A  -  F I C H E  T E C H N I Q U E

HAUTS DUPLA

Profondeur 45,5

MEUBLES

Profondeur 24

COLONNE VORA

NO20: Hickory Nature VD22M: Vert MineralBL20M: Blanc Mat

40

79,5

56
,5

79,5

40

99,5

99,5

56
,5

35

80

50

80

35

16
2

NO21: Noyel Notte

STRUCTURE FAÇADES TIROIRS
FINITIONS 

EXTÉRIEURE
FINITIONS
FAÇADES

POIGNÉE EXTENSION DE SÉRIE

AGG. 16 mm MDF. 18 mm Extraction 
totale Hettich

Intérieur
cuir fumé

Organisateur
tiroir *

Soft close Poignée
métallique

Profondeur
46 cm

SuspenduRevétement 3DRevétement 3D



V O R A  -  I N S T A L L A T I O N  D U  S I P H O N 
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Vide sanitaire 7cm.

1 tiroir.

Vide sanitaire 7cm.

2 tiroirs.


